Terms and Conditions

Welcome to the Department of Employment and Training Tamilnadu Career Services Portal

FOR THE KIND ATTENTION OF THE REGISTRANTS

- 1. Candidates accessing the Online Tamil Nadu Career Service portal are informed to furnish correct and complete information regarding their personal profile and Educational Qualifications.
- 2. Accuracy in providing information is very essential .Candidates furnishing false or incorrect information, are liable for cancellation of their registration without prior notice.
- 3. Even if any one of the information furnished is found to be false, the entire Registration stands cancelled.

I declare that the information provided by me shall be true to the best of my knowledge. If any of the information furnished is found to be false, my registration shall be cancelled. I accept the above terms and conditions for registration.

வேலைவாய்ப்பு மற்றும் பயிற்ச்சிதுறையின் தொழில்நெறி வழிகாட்டும் இணையம் தங்களை வரவேற்கிறது

பதிவர்களின் கனிவான கவனத்திற்கு,

- 1. இவ்விணையதளத்தில் பதிவு செய்யும் விண்ணப்பதாரர்கள் தங்களது தனிப்பட்ட விவரங்கள் மற்றும் கல்வித்தகுதி விவரங்களை சரியாகவும் முழுமையாகவும் உள்ளீடு செய்யத் தெரிவிக்கபடுகிறார்கள்.
- 2. துல்லியமாக விவரங்களை அளிப்பது மிக முக்கியமானதாகும்.தவறான மற்றும் சரியற்ற விவரங்களை அளிப்பது விண்ணப்பதாரர்களின் பதிவு இரத்து ஆக வழி வகுக்கும்.
- 3. எந்த ஒரு விவரமும் பொய்யானதாக, அறியப்பட்டால் பதிவுதாரரின் பதிவு எவ்வித முன்னறிவுப்புமின்றி ரத்து செய்யப்படும்.

நான் இங்கு கொடுத்துள்ள விவரங்கள், என் அறிவுக்கு தெறிந்து உண்மையானது என்று அறிவிக்கிறேன். கொடுத்துள்ள விவரங்களில், ஏதேனும் தவறானது என கண்டறியப்பட்டால், எனது பதிவு ரத்து செய்யப்படலாம். நான் மேலே கொடுக்கப்பட்ட கட்டளைகளை ஒப்புக்கொள்கிறேன்.